



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 131 128
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POLAR SEAFOOD NORWAY AS
Forretningsadresse: Værftsgata 1C
1511 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kathrine M.Tefrum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	327 845 024	250 679 726
Annen driftsinntekt		20 833	
Sum inntekter		327 865 857	250 679 726
Kostnader			
Varekostnad		300 158 297	227 549 691
Lønnskostnad	5, 6	12 236 600	10 436 342
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	762 195	857 786
Annen driftskostnad	9, 23	4 731 259	3 958 497
Sum kostnader		317 888 350	242 802 316
Driftsresultat		9 977 507	7 877 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			4 669
Annen finansinntekt		2 286 649	2 196 891
Sum finansinntekter		2 286 649	2 201 560
Nedskrivning av finansielle eiendeler			195 200
Annen rentekostnad		214 109	258 995
Annen finanskostnad			1 607 951
Sum finanskostnader		214 109	2 062 145
Netto finans		2 072 540	139 415
Ordinært resultat før skattekostnad		12 050 047	8 016 825
Skattekostnad på ordinært resultat	21	2 680 652	1 845 044
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 369 395	6 171 781
Årsresultat		9 369 395	6 171 781
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		9 369 395	6 171 781
Sum overføringer og disponeringer		9 369 395	6 171 781



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		305 493	360 600
Sum immaterielle eiendeler		305 493	360 600
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	1 248 716	460 634
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10, 11	1 096 749	1 327 211
Sum varige driftsmidler		2 345 465	1 787 845
Investeringer i aksjer og andeler			
Sum anleggsmidler		2 650 958	2 148 445
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	1 651 536	2 432 290
Sum varer		1 651 536	2 432 290
Fordringer			
Kundefordringer	15, 16	7 882 209	28 666 738
Andre fordringer	8	522 441	2 695 569
Konsernfordringer	16	65 328 388	34 785 518
Sum fordringer		73 733 038	66 147 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	416 769	333 140
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		416 769	333 140
Sum omløpsmidler		75 801 343	68 913 256
SUM EIENDELER		78 452 301	71 061 702

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (40 aksjer à kr 75 000,00)	18, 19	3 000 000	3 000 000
Overkurs	19	19 700 000	19 700 000
Sum innskutt egenkapital		22 700 000	22 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	37 428 523	28 059 128
Sum opptjent egenkapital		37 428 523	28 059 128
Sum egenkapital	19, 20	60 128 523	50 759 128
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	9 078 241	14 923 354
Betalbar skatt	21	2 625 545	1 505 037
Skyldige offentlige avgifter		2 100 916	508 267
Annen kortsiktig gjeld		4 519 076	3 365 915
Sum kortsiktig gjeld		18 323 778	20 302 574
Sum gjeld		18 323 778	20 302 574
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 452 301	71 061 702



Noter 2021

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reservert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget



Noter 2021

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet under-konsernregnskap for Polar Seafood Norway AS. Det henvises til konsernregnskap for Polar-konsernet, det kan fåes ved henvendelse til: Polar Seafood Danmark A/S, Baldrians vej 2, 9310 Vodskov, Danmark.

Note 3 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	172 927 049	176 552 355
Utlandet	154 938 808	74 088 165
Sum	327 865 857	250 640 520

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	9 781 589	8 327 881
Arbeidsgiveravgift	1 349 962	1 311 474
Pensjonskostnader	362 432	149 804
Andre ytelser / Refusjoner	742 618	647 183
Sum	12 236 601	10 436 342

Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 6 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 7 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	3 671 851	0	184 485

Mer om ytelser til daglig leder

Av lønn til daglig leder - kr. 3 671 851,- er kr. 1 044 345 bonus avsatt i årregnskapet for 2020. Årsregnskapet for 2021 har avsatt kr. 1 369 530,- som bonus til daglig leder.

Note 8 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 9 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	184 400	127 250
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	184 400	127 250



Noter 2021

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Biler, driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 704 905	5 381 623	7 086 528
Tilgang i året	1 369 182	218 203	1 587 385
Avgang i året	-274 884	0	-274 884
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 799 203	5 599 826	8 399 029
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	-1 244 271	-4 189 911	-5 434 182
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	-1 834 888	-4 354 173	-6 189 061
Balansført verdi pr. 31.12.2021	964 315	1 245 653	2 209 968
Årets avskrivninger	-590 617	-164 262	-754 879
Økonomisk levetid	5 år	0 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 %	0 - 33,33 %	

Note 11 - Spesifikasjon av varige driftsmidler - ikke avskrivbare
Ikke avskrivbare driftsmidler:

	Kunst
Anskaffelseskost 1.1.2021	135 500
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	135 500
Bokført verdi 31.12.2021	135 500

Note 12 - Aksjer i andre selskap

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Atna Øl AS	6,67%	145 600	0

Note 13 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31.12.2021	Selskapets resultat for 2021	Bokført verdi 31.12.2021
Arctic Pioneer AS	Tromsø	40 %	-43 766 363	-3 433 323	0
Arctic Polar	Tromsø	40 %	-7 847 218	-438 461	0
Management AS					

Note 14 - Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte varer	1 651 536	2 432 290
Sum	1 651 536	2 432 290

Note 15 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	7 882 209	28 666 738
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	7 882 209	28 666 738



Noter 2021

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

Note 16 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2021	2020
Kortsiktige fordringer foretak i samme konsern inkludert konsernkontoordning	65 328 388	34 785 518
Kundefordringer	0	15 343 904
Forfall > 1 år etter regnsk. årets slutt	0	0
Sum	65 328 388	50 129 422

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	871 061	7 358 238
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Forfall>5 år etter regnsk.årets slutt	0	0
Avsatt utbytte til morselskapet	0	0
Sum	871 061	7 358 238

Note 17 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 413 828. Skyldig skattetrekk er kr 413 826.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	40	75 000,00	3 000 000,00
Sum	40		3 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
POLAR SEAFOOD DENMARK AS	40	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	40	100,00%	

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	3 000 000	19 700 000	28 059 128	50 759 128
Årets resultat			9 369 395	9 369 395
Egenkapital 31.12.2021	3 000 000	19 700 000	37 428 523	60 128 523



Noter 2021

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

Note 20 - Forventet utvikling

Covid-19 pandemien har ikke i stor grad påvirket selskapets drift i 2021. Selskapets ledelse og styre har iverksatt de nødvendige tiltak slik at driften har forløpt så nært normalt som mulig. Vår viktigste oppgave har vært å sørge for at vi følger alle nasjonale og lokale råd for drift og våre ansatte. Inn i 2022 vil vi forvente at markeder normaliserer seg og at man da kan se et fall i det norske dagligvaremarkedet.

Selskapets eksport verdier i 2021 har vært gode og utsikten i 2022 ser positivt ut.

På det nåværende tidspunkt ser ikke selskapet noen konkrete større utfordringer, men med den endrede geopolitiske situasjon og spesielt situasjon i Ukraina kan man ikke utelukke markedsmessige og kostnadmessige utfordringer i 2022 og 2023.

Note 21 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	12 050 047	8 016 825
+/- Permanente forskjeller	134 736	369 739
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(250 486)	43 223
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(1 588 711)
Årets skattegrunnlag	11 934 297	6 841 076
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 625 545	1 505 037
Sum	2 625 545	1 505 037
+/- Endring i utsatt skatt	55 107	340 007
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 680 652	1 845 044
Betalbar skatt i skattekostnad	2 625 545	1 505 037
Betalbar skatt i balansen	2 625 545	1 505 037

Note 22 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(933 231)	(888 050)	(45 180)
Omløpsmidler	(104 900)	0	(104 900)
Kortsiktig gjeld	(67 171)	(73 523)	6 352
Gevinst- og tapskonto	(533 790)	(427 032)	(106 758)
Sum midlertidige forskjeller	(1 639 092)	(1 388 606)	(250 486)
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(360 600)	(305 493)	(55 107)

Note 23 - Leieavtaler

Selskapet leier følgende lokaler	Avtalens utløp	2021	2020
Værftsgaten 1c, Moss	30.04.2022	666 883	616 680
Strandgata 5-7, Tromsø	Løper fra 1.5.2018 med 6 mndr gjensidig oppsigelsesfrist,	208 884	181 728
Strandgata 9, Tromsø	Kontorfellesskap 3 personer løpende avtale	34 065	26 847
Sum leiekostnad		909 832	818 640



POLAR SEAFOOD NORWAY AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Polar Seafood Norway AS driver med salg av Polar Seafood konsernets egne produkter i det norske og andre utvalgte markeder. Selskapet har eierinteresser i 3 fiskebåt rederier lokalisert i Tromsø. Selskapet har forretningslokale i Moss.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling i resultat og stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Selskapets regnskap viser følgende tall:

Omsetning	2021	327 865 857	2020	250 679 726
Driftsresultat	2021	9 977 507	2020	7 877 410
Netto finansinntekter	2021	2 072 540	2020	139 415
Årsresultat	2021	9 369 395	2020	6 171 781
Balansesum	2021	78 452 301	2020	71 061 702
Egenkapital	2021	60 128 523	2020	50 759 128
Egenkapital %	2021	76,64%	2020	71,43%

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i Danske kroner. Dette er konsernets hovedvaluta.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Pr tidspunkt for regnskapets avleggelse er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten for selskapet og samlet for konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. I selskapet har det i 2021 vært sysselsatt syv personer, hvorav fire kvinner og tre menn. Styret har hatt tre medlemmer, tre menn. I 2021 har det vært seks fast ansatte og en ansatt vikar. Det har ikke være ansatte i foreldrepermisjon i løpet av året. Selskapet har kartlagt lønnsforskjeller og disse skyldes utelukkende stillingens nivå og ansvar.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2021



Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Erklæring fra styret

Styret og daglig leder kjenner ikke til noe forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat utover det som fremgår av resultatregnskapet og balansen pr. 31.12.2021.

Covid-19 pandemien har ikke i stor grad påvirket selskapets drift i 2021. Selskapets ledelse og styre har iverksatt de nødvendige tiltak slik at driften har forløpt så nært normalt som mulig. Vår viktigste oppgave har vært å sørge for at vi følger alle nasjonale og lokale råd for drift og våre ansatte. Inn i 2022 vil vi forvente at markedet normaliserer seg og at man da kan se et fall i det norske dagligvaremarkedet.

Selskapets eksport verdier i 2021 har vært gode og utsikten i 2022 ser positivt ut.

På det nåværende tidspunkt ser ikke selskapet noen konkrete større utfordringer, men med den endrede geopolitiske situasjon og spesielt situasjon i Ukraina kan man ikke utelukke markedsmessige og kostnadmessige utfordringer i 2022 og 2023

Det er ikke tegnet styre ansvarsforsikring i selskapet hverken personlig av medlemmene eller av selskapet.

Det har forøvrig ikke inntruffet andre forhold etter årets utgang som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Moss 11.05.2022

Helge Nielsen
Styrets leder

Trygve Åsvestad
Styremedlem / Daglig leder

Henrik Krogh
Styremedlem

**Kontantstrømoppstilling**
POLAR SEAFOOD NORWAY AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		9 369 395	6 171 781
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		27 567	23 666
+ Ordinære avskrivninger		762 195	857 786
+/- Endring i utsatt skatt		55 107	340 007
Tilført fra årets virksomhet		<u>10 214 264</u>	<u>7 393 240</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		15 720 169	(5 788 304)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		<u>(25 650 232)</u>	<u>(3 557 319)</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>284 202</u>	<u>(1 952 383)</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(1 347 381)	(79 017)
+/- Endring andre investeringer		0	242 965
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(1 347 381)</u>	<u>163 948</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		1 153 161	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(558 161)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>1 153 161</u>	<u>(558 161)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		333 140	11 764 151
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>89 981</u>	<u>(2 346 596)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>423 122</u>	<u>9 417 555</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Polar Seafood Norway AS
